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Descrição das Linhas 

Linha 01 (Conjunto Estrela D’Alva / Residencial Cidade Jardim II) (44,5 

Km) 

Saída: Rua Prof. Paulo Vieira Cunha (Conjunto Estrela D’Alva) > Rod. Juscelino 

Kubitscheck (BR-060) > UFJ > Rod. Juscelino Kubitscheck (BR-060) > Rua Jerônimo 

Vilela (BR-158) > Av. F (Terminal Rodoviário) > Rua 011 > Av. Enedino Peres de 

Assis > Rua Jerônimo Vilela (BR-158) > Rua Boa Viagem > Rua Dr. Lauro Taveira > 

Rua Dep. Costa Lima > Rua das Américas > Rua Dom Pedro II > Av. Said Abdala > 

Rua Riachuelo > Rua Caiapônia > Rua Joaquim Caetano (Hospital das Clínicas) > Rua 

JK > Rua Santos Dumont > Av. Veriano de Oliveira Lima > Rua Cap. Serafim de 

Barros > Rua Anhanguera > Av. Goiás > Rua Jerônimo Silva > Rua Prof. Edvan Assis 

Melo > Rua Canada > Av. Pedro Ludovico > Av. dos Rodoviários > Rua 4 > Rua 

Leomar Ferreira de Melo > Av. João Otoni de Carvalho > Rua Ninfa das Águas > Rua 

21 > Rua Leomar Ferreira de Melo > Chegada: Residencial Cidade Jardim II. 

 

Retorno: Rua Leomar Ferreira de Melo (Residencial Cidade Jardim II) > Rua 18 > 

Rua 4 > Rua Nazira Ibraim do Prado > Rua Leomar Ferreira de Melo > Rua 18 > Rua 

Ninfa das Águas > Rua Santa Catarina > Rua Rio Doce > Rua 16 >rua 12>Avenida 

Araguaia> rua 22 > Rua Angelina de Moraes antiga rua 5 > Rua Carangola > Rua Um 

> Rua Dorival de Carvalho > Av. Brasil > Praça Dom Germano > Rua José de Carvalho 

> Al. Santos Dumont   >Al. Flamboyant > Rua Paulo Machado > Rua 1A > Av. 

Tancredo Neves (BR. 158) > Rua Samuel Graham > Rua Bento Paniago > Rua Joaquim 

Cândido > Rua Dom Pedro II > Rua Cap. Francisco Joaquim Vilela > Rua Dorival de 

Carvalho > Rua Manoel Inácio > Av. Goiás > Veriano de Oliveira Lima > Rua Joaquim 

Caetano (Hospital das Clínicas) > Rua Caçú >  Rua Riachuelo > Rua Dr. Roberto Assis 

Carvalho > Rua Dep. Honorato de Carvalho > Rua Jerônimo Vilela (BR-158) > Rua 

111-A > Rua José Francisco Cabral > Av. Sebastião Herculano de Souza > Rua 

Jerônimo Vilela (BR-158) > Rod. Juscelino Kubitscheck (BR-060) > Av. Francisco 

Antônio Vilela > Rua Manoel Capado > Rua João Teófilo de Lima > Chegada: Rua 

Prof. Paulo Vieira Cunha (Conjunto Estrela D’Alva) 
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LINHA 1 SAÍDA 
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LINHA 1 RETORNO
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Linha 02 (Residencial Cidade Jardim II / Conjunto Estrela D’Alva) (44,5 

Km) 

Saída: Rua Leomar Ferreira de Melo (Residencial Cidade Jardim II) > Rua 18 > Rua 

4 > Rua Nazira Ibraim do Prado > Rua Leomar Ferreira de Melo > Rua 18 > Rua Ninfa 

das Águas > Rua Santa Catarina > Rua Rio Doce > Rua 16 >rua 12>Avenida 

Araguaia> rua 22 > Rua Angelina de Moraes antiga rua 5 > Rua Carangola > Rua Um 

> Rua Dorival de Carvalho > Av. Brasil > Praça Dom Germano > Rua José de Carvalho 

> Al. Santos Dumont   >Al. Flamboyant > Rua Paulo Machado > Rua 1A > Av. 

Tancredo Neves (BR. 158) > Rua Samuel Graham > Rua Bento Paniago > Rua Joaquim 

Cândido > Rua Dom Pedro II > Rua Cap. Francisco Joaquim Vilela > Rua Dorival de 

Carvalho > Rua Manoel Inácio > Av. Goiás > Veriano de Oliveira Lima > Rua Joaquim 

Caetano (Hospital das Clínicas) > Rua Caçú >  Rua Riachuelo > Rua Dr. Roberto Assis 

Carvalho > Rua Dep. Honorato de Carvalho > Rua Jerônimo Vilela (BR-158) > Rua 

111-A > Rua José Francisco Cabral > Av. Sebastião Herculano de Souza > Rua 

Jerônimo Vilela (BR-158) > Rod. Juscelino Kubitscheck (BR-060) > Av. Francisco 

Antônio Vilela > Rua Manoel Capado > Rua João Teófilo de Lima > Chegada: Rua 

Prof. Paulo Vieira Cunha (Conjunto Estrela D’Alva) 

 

Retorno: Rua Prof. Paulo Vieira Cunha (Conjunto Estrela D’Alva) > Rod. Juscelino 

Kubitscheck (BR-060) > UFJ > Rod. Juscelino Kubitscheck (BR-060) > Rua Jerônimo 

Vilela (BR-158) > Av. F (Terminal Rodoviário) > Rua 011 > Av. Enedino Peres de 

Assis > Rua Jerônimo Vilela (BR-158) > Rua Boa Viagem > Rua Dr. Lauro Taveira > 

Rua Dep. Costa Lima > Rua das Américas > Rua Dom Pedro II > Av. Said Abdala > 

Rua Riachuelo > Rua Caiapônia > Rua Joaquim Caetano (Hospital das Clínicas) > Rua 

JK > Rua Santos Dumont > Av. Veriano de Oliveira Lima > Rua Cap. Serafim de 

Barros > Rua Anhanguera > Av. Goiás > Rua Jerônimo Silva > Rua Prof. Edvan Assis 

Melo > Rua Canada > Av. Pedro Ludovico > Av. dos Rodoviários > Rua 4 > Rua 

Leomar Ferreira de Melo > Av. João Otoni de Carvalho > Rua Ninfa das Águas > Rua 

21 > Rua Leomar Ferreira de Melo > Chegada: Residencial Cidade Jardim II. 
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Linha 03 (Conjunto Estrela D’Alva / Conjunto Rio Claro) (48,14 Km) 

Saída:  Rua  Prof.  Paulo  Vieira  Cunha  (Conjunto  Estrela  D’Alva)  >  Rod.  Juscelino 

Kubitscheck (BR‐060) > UFJ > Rod. Juscelino Kubitscheck (BR‐060) > Rua Jerônimo Vilela 

(BR‐158) > Av. F (Terminal Rodoviário) > Rua 011 > Av. Enedino Peres de Assis > Rua 

Jerônimo Vilela (BR‐158) > Rua Boa Viagem > Rua Dr. Lauro Taveira > Rua Dep. Costa 

Lima > Rua das Américas > Rua Dom Pedro II > Av. Said Abdala > Rua Riachuelo > Rua 

Caiapônia > Rua Joaquim Caetano (Hospital das Clínicas) > Rua JK > Rua Santos Dumont 

> Av. Veriano de Oliveira Lima > Av. Goiás > Rua Zeca Lopes > Rua Castro Alves > Rua 

Joaquim Cândido  > Rua  Salgado Filho  > Rua Miranda de Carvalho  > Av. Tancredo 

Neves (BR. 158) > Rua Samuel Graham > Al. Santos Dumont > Al. Marechal Rondon > 

Chegada: Al. Comendador Epaminondas Vieira Cunha (conjunto Rio Claro) 

 

Retorno: Al. Comendador Epaminondas Vieira Cunha (conjunto Rio Claro) > Al. Itajá > 

Al. Santos Dumont > Al. Flamboyant > Rua Paulo Machado > Rua 1A > Av. W5 > Rua 19 

> Av. Rio Bonito > Av. Sul > Av. Norte > Rotatória (final da Av. Norte) > Av. Norte > 

Contorna Praça Rosa dos Ventos > Rua N1 > Rua Trinta e Quatro > Av. Quarenta e Um 

> Rua 14 > Av. Perimetral > Rua 15 > Av. Ribas Marques > Rua Orozimbo Lopes de 

Carvalho > Rua Cel. Belmiro Nogeuira Silva > Rua São Sebastião >  Rua do Bosque > Av. 

Floriano Peixoto  > Rua Dorival de Carvalho  > Rua Manoel  Inácio  > Av. Veriano de 

Oliveira  Lima  >  Rua  Joaquim Caetano  (Hospital  das Clínicas)  >    Rua Caçú  >    Rua 

Riachuelo > Rua Dr. Roberto Assis Carvalho > Rua do Hipódromo > Rua P4 > Rua B2 > 

Rua Riachuelo > Rua André Luiz > Rua 21 de Abril > Av. 7 de Setembro > Av. João Inácio 

da  Silva  > Av. Araxá  > Rua Tocantins  > Rua  José Vieira  > Rua  111  > Av.  Sebastião 

Herculano de Souza > Rua Jerônimo Vilela (BR‐158) > Rod. Juscelino Kubitscheck (BR‐

060) > Av. Francisco Antônio Vilela > Rua Manoel Capado > Rua João Teófilo de Lima > 

Chegada: Rua Prof. Paulo Vieira Cunha (Conjunto Estrela D’Alva) 
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LINHA 3 SAÍDA 
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Linha 04 (Conjunto Rio Claro / Conjunto Estrela D’Alva) (48,14 Km) 

Saída: Al. Comendador Epaminondas Vieira Cunha (conjunto Rio Claro) > Al. Itajá > 

Al. Santos Dumont > Al. Flamboyant > Rua Paulo Machado > Rua 1A > Av. W5 > Rua 

19 > Av. Rio Bonito > Av. Sul > Av. Norte >  Rotatória (final da Av. Norte) > Av. Norte 

> Contorna Praça Rosa dos Ventos > Rua N1 > Rua Trinta e Quatro > Av. Quarenta e 

Um > Rua 14 > Av. Perimetral > Rua 15 > Av. Ribas Marques > Rua Orozimbo Lopes de 

Carvalho > Rua Cel. Belmiro Nogeuira Silva > Rua São Sebastião >  Rua do Bosque > 

Av. Floriano Peixoto > Rua Dorival de Carvalho > Rua Manoel Inácio > Av. Veriano de 

Oliveira Lima  > Rua  Joaquim Caetano  (Hospital das Clínicas)  >   Rua Caçú  >   Rua 

Riachuelo > Rua Dr. Roberto Assis Carvalho > Rua do Hipódromo > Rua P4 > Rua B2 

> Rua Riachuelo > Rua André Luiz > Rua 21 de Abril > Av. 7 de Setembro > Av. João 

Inácio da Silva > Av. Araxá > Rua Tocantins > Rua José Vieira > Rua 111 > Av. Sebastião 

Herculano de Souza > Rua Jerônimo Vilela (BR‐158) > Rod. Juscelino Kubitscheck (BR‐

060) > Av. Francisco Antônio Vilela > Rua Manoel Capado > Rua João Teófilo de Lima 

> Chegada: Rua Prof. Paulo Vieira Cunha (Conjunto Estrela D’Alva) 

Retorno: Rua Prof. Paulo Vieira Cunha  (Conjunto Estrela D’Alva) > Rod.  Juscelino 

Kubitscheck  (BR‐060)  > UFJ  > Rod.  Juscelino Kubitscheck  (BR‐060)  > Rua  Jerônimo 

Vilela (BR‐158) > Av. F (Terminal Rodoviário) > Rua 011 > Av. Enedino Peres de Assis 

> Rua Jerônimo Vilela (BR‐158) > Rua Boa Viagem > Rua Dr. Lauro Taveira > Rua Dep. 

Costa Lima > Rua das Américas > Rua Dom Pedro II > Av. Said Abdala > Rua Riachuelo 

> Rua Caiapônia > Rua Joaquim Caetano (Hospital das Clínicas) > Rua JK > Rua Santos 

Dumont > Av. Veriano de Oliveira Lima > Av. Goiás > Rua Zeca Lopes > Rua Castro 

Alves > Rua Joaquim Cândido > Rua Salgado Filho > Rua Miranda de Carvalho > Av. 

Tancredo Neves (BR. 158) > Rua Samuel Graham > Al. Santos Dumont > Al. Marechal 

Rondon > Chegada: Al. Comendador Epaminondas Vieira Cunha (conjunto Rio Claro). 
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